
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/239/18 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Siekierczyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 419 § 2 i 4 i art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy Siekierczyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Siekierczyn na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/110/12 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Siekierczyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 5. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Jeleniej Górze. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach, a także 

zamieszczenie w biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Siekierczyn (http://bip.siekierczyn.pl ). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

A. Kuźniar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 1197

http://bip.siekierczyn.pl/


Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/239/18  

Rady Gminy Siekierczyn z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

 

Podział Gminy Siekierczyn na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów 

 

 Numer  

 okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego  Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

wyborczych 

 1 wieś Siekierczyn – od Nr 76 do Nr 148  1 

 2 wieś Siekierczyn – od Nr 23 do Nr 75 i od Nr 150  

do Nr 179 

 1 

 3 wieś Siekierczyn – od Nr 1 do Nr 22, od Nr 181  

do Nr 209A i od Nr 412 do Nr 416A 

 1 

 4 wieś Siekierczyn – od Nr 210 do Nr 237A  

i od Nr 373 do Nr 412A 

 1 

 5 wieś Siekierczyn – od Nr 238 do Nr 256 i od Nr 321  

do Nr 372 

 1 

 6 wieś Siekierczyn – od Nr 257 do Nr 320  1 

 7 wsie Nowa Karczma i Wyręba  1 

 8 wieś Zaręba – ulice: 

1) Marii Konopnickiej: numery nieparzyste  

od Nr 9 do końca i numery parzyste od Nr 16 do końca 

2) Podgórna 

3) Rolnicza 

4) Słoneczna 

5) Juliusza Słowackiego: numery nieparzyste  

od Nr 21 do końca i numery parzyste od Nr 38 do końca 

6) Willowa 

 1 

 9 wieś Zaręba – ulice: 

1) Kolejowa 

2) Leśna 

3) Lipowa 

4) Osiedlowa 

5) Wąska 

 1 

 10 wieś Zaręba – ulice: 

1) Marii Konopnickiej: numery nieparzyste od Nr 1 

do Nr 7 i numery parzyste od Nr 2 do Nr 14 

2) Krótka 

3) Juliusza Słowackiego: numery nieparzyste  

od Nr 1 do Nr 19 i numery parzyste od Nr 2 do Nr 36 

4) Wesoła 

 1 

 11 kolonia Ponikowo  

wieś Zaręba – ulice: 

1) Parkowa 

2) Rzeczna 

3) Spacerowa 

4) Stawowa 

 1 

 12 wieś Zaręba – ulice: 

1) Jana Brzechwy 

2) Jana Pawła II 

3) Młynarska 

4) Pogodna 

5) Polna 

6) Szkolna 

7) Prymasa Stefana Wyszyńskiego: numery 

 nieparzyste od Nr 1 do Nr 33 i numery parzyste  

 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1197



od Nr 2 do Nr 30 

 13 wieś Zaręba – ulice: 

1) Bazaltowa 

2) Miła 

3) Ogrodowa 

4) Piaskowa 

5) Prymasa Stefana Wyszyńskiego: numery nieparzyste 

od Nr 35 do końca i numery parzyste od Nr 32 do końca 

6) Zielona 

 1 

 14 wieś Wesołówka i kolonia Pisaczów  1 

 15 wieś Rudzica  1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1197


		2018-03-09T13:49:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




